АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023 г. Жердевка №591

     О признании утратившим силу постановления администрации

Жердевского района от 20.12.2022 г. №730 «О внесении изменений в

постановление администрации района от 14.11.2022 №646 «О распределении

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в рамках

реализации  мероприятий муниципальной программы «Комплексное

развитие сельских территорий Жердевского района» на 2023 год»

В целях приведения в соответствие нормативно – правовых актов

Жердевского района, администрация района постановляет:

             1. Признать утратившим силу постановление администрации

Жердевского района от 20.12.2022 г. №730 «О внесении изменений в

постановление администрации района от 14.11.2022 №646 «О распределении

иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в рамках

реализации  мероприятий муниципальной программы «Комплексное

развитие сельских территорий Жердевского района» на 2023 год»;

              2. Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву.

Глава района               А.В.Быков

Первый заместитель главы

администрации района                                                    О.Г.Бабаева

Начальник финансового отдела

администрации района                                                    Н.В.Илларионова

Начальник юридического отдела

администрации района                                                    О.А.Завьялова

Илларионова Н.В.

5-19-47